350; *) rantt í 175; ') [kirkivna oc kirkingardin 350; ') carm hdr.; ')

leuitre hdr.
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tencie corpus domandum spontanee submittendo oportet ^) et

deo rieconciliatum ^) sancte matris ecclesie sacramentis ad-

mittere ^) idcirco ego licet *) peccator et indignus auctor[itat]e

domini nostri ihesv christi et beatorum apostolorum pauli et

petri et speciali ^). uice mihi concessa tecum dispenso ut in

tali die í^ missarum solempnia celebres et omne sacerdotale

officium in acceptis gradibus libere possis adimplere etrestituo^)

te sacramentis ecclesie gradum pristinum.

in nomine p[atris] et [filii et spiritus sancti. amen.]

II, Formáli fyrir að afleysa kvenmann, sem framið hefir friUu-

lifnað með klerki (sbr. Skriptab. § 6 og 9).

A uinculis peccatorum.

Et ego absoluo te auctoritate dei patris omnipotentis et

beatoTum apostolorum petri et pauli et uirginis ^).
et sancte

matris ^) ecclesie et officii in hac parte mihi commis[s]i ab-

soluo te ab ista excommunicacione qua[m] incurristi uel forni-

catione simplici^) uel duplici uel fornicatione cum presbytero

ab hiis peccatis tuis [mihi per te ^°) confessis.

III, Formáli fyrir að afleysa mann, sem hefir framið manndráp
eða jarðvarpað manni (sbr. Skriptab. § 7 og 8).

A uinculis peccatorum et precipue ^^) tamen de isto cri-

mine ^^) quod. hominem percussisti uel in ter[r]am proiecisti

aut cum aliquo casu uiolentam manum ei imposuisti in dic[t]a

die uel in tali[bus] festis sanctorum absoluat te deus.

IV, Formáli fyrir að afleysa glæpamann (fyrir saurh'fi, hórdóm,

frændsemisspell, manndráp, stuld og kirkjurán).

A vinculis peccatorum excommunicacione uel a crimine

jsto incestus adulteri[i] afinitatis homicidij furti uel sacrilegii

quod confessus es absoluat te deus et ego absoluo te quantum
ad me pertinet absolucio auctoritate qua fungor:

jn nomine [patris] et filii et spiritus sancti. amen.

*) oportit hdr.; ^) svo hdr.; ^) admittit hdr.; *) licit hdr.; ') sperali

hdr.; ') restitituo hdr; ') u'' hdr.; *) martiris hdr.; *) simplicii hdr.;
'"

[m** pte, hdr. = raea parte? ") precipui hdr.; '^) crimini hdr.
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V, Formáli fyrir að afleysa mann fyrir sifjaspell (sbr. Skripta-
boðin § 1, 2, 3, 4, 5, 6).

A vincvlis peccatorum tuorum precipue ^) tamen a con-

taminacione in qua merito ^) convi[c]tus fuisti [absoluat te deus]

et ego absoluo te ab hac contaminacione cognacionis auctori-

tate beatorum apostolorum petri et pauli episcopali uice ^) in